INDICAÇÃO Nº 76/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao Setor competente da Administração Municipal, que providencie a capina, bem como seja feito a reconstrução da Avenida Cândido Coutinho, no bairro recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é necessária, o quanto antes, haja visto que parte da avenida  desapareceu com o desmoronamento das laterais do córrego que corta a referida avenida.

Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2005.

LUIZ PEREIRA LOPES

VICE-PRESIDENTE

PAGE